
バス番号⑥　（産業文化センター→おがせ）
バス停名 1 ▲2 3 ▲4 5 ▲6 バス停名 ▲1 2 ▲3 4 ▲5 6

おがせ町１丁目 07:05 09:20 11:30 13:30 17:55 産業文化センター 06:40 09:00 11:15 13:30 15:30 17:34
須衛会本 07:09 09:24 11:34 13:34 17:59 自衛隊前 06:45 09:07 11:22 13:37 15:37 17:41
福祉の里 07:10 09:25 11:35 13:35 18:00 三井山官舎前 06:46 09:08 11:23 13:38 15:38 17:42
稲田園前 07:11 09:26 11:36 13:36 18:01 稲羽中学校 06:47 09:09 11:24 13:39 15:39 17:43
サンバレー前 07:13 09:28 11:38 13:38 18:03 各務原大橋北 06:47 09:09 11:24 13:39 15:39 17:43
ＪＡ須衛出張所 07:15 09:30 11:40 13:40 18:05 消防学校前 06:48 09:11 11:26 13:41 15:41 17:45
テクノプラザ 07:18 09:33 11:43 13:43 18:08 スポーツ公園前 06:49 09:12 11:27 13:42 15:42 17:46
下須衛 07:20 09:35 11:45 13:45 18:10 内藤記念くすり博物館 06:50 09:13 11:28 13:43 15:43 17:47
東山 07:22 09:37 11:47 13:47 18:12 小網西口 06:51 09:14 11:29 13:44 15:44 17:48
市民球場前 07:23 09:38 11:48 13:48 18:13 松倉東口 06:53 09:16 11:31 13:46 15:46 17:50
各務原団地 07:24 09:39 11:49 13:49 18:14 松倉公民館前 06:54 09:17 11:32 13:47 15:47 17:51
清住町５丁目 07:25 09:40 11:50 13:50 18:15 川島中学校前 06:55 09:18 11:33 13:48 15:48 17:52
清住町１丁目 07:26 09:41 11:51 13:51 18:16 川島小学校前 06:55 09:18 11:33 13:48 15:48 17:52
外山町 07:27 09:42 11:52 13:52 18:17 招魂社前 06:57 09:20 11:35 13:50 15:50 17:54
蘇原古市場町 07:28 09:43 11:53 13:53 18:18 西養寺前 06:58 09:21 11:36 13:51 15:51 17:55
蘇原第一小学校前 07:31 09:46 11:56 13:56 18:21 緑町 06:59 09:22 11:37 13:52 15:52 17:56
蘇原野口町西 07:32 09:47 11:57 13:57 18:22 渡東口 07:00 09:23 11:38 13:53 15:53 17:57
蘇原野口町東 07:33 09:48 11:58 13:58 18:23 渡西口 07:01 09:24 11:39 13:54 15:54 17:58
蘇原東島町 07:35 09:50 12:00 14:00 18:25 河川環境楽園 - 09:27 11:42 13:57 15:57 18:01
各務原市民会館前 07:38 09:53 12:03 14:03 18:28 笠田西口 07:04 09:30 11:45 14:00 16:00 18:04
東海中央病院① 07:38 09:53 12:03 14:03 18:28 笠田東口 07:05 09:31 11:46 14:01 16:01 18:05
各務原市民会館 07:40 09:55 12:05 14:05 18:30 かさだ広場 07:06 09:32 11:47 14:02 16:02 18:06

00:15 00:15 00:15 00:15 00:15 神置南 07:09 09:35 11:50 14:05 16:05 18:09
各務原市民会館 07:55 10:10 12:20 14:20 16:20 18:45 南成清 07:10 09:36 11:51 14:06 16:06 18:10
川崎町集会所前 07:58 10:13 12:23 14:23 16:23 18:48 大野町公民館 07:11 09:37 11:52 14:07 16:07 18:11
三柿野駅 08:00 10:15 12:25 14:25 16:25 18:50 那加日新町 07:13 09:39 11:54 14:09 16:09 18:13
ＪＲ蘇原駅 08:03 10:18 12:28 14:28 16:28 18:53 新加納町西 07:15 09:41 11:56 14:11 16:11 18:15
蘇原旭町 08:04 10:19 12:29 14:29 16:29 18:54 新加納駅南 07:16 09:42 11:57 14:12 16:12 18:16
六軒駅 08:06 10:21 12:31 14:31 16:31 18:56 新加納町東 07:17 09:43 11:58 14:13 16:13 18:17
信長町 08:08 10:23 12:33 14:33 16:33 18:58 新那加駅 07:19 09:45 12:00 14:15 16:15 18:19
各務原市役所 08:09 10:24 12:34 14:34 16:34 18:59 本町アステモール 07:20 09:46 12:01 14:16 16:16 18:20
産業文化センター 08:12 10:27 12:37 14:37 16:37 19:02 那加栄町 07:21 09:47 12:02 14:17 16:17 18:21
市民公園中央図書館前 08:15 10:30 12:40 14:40 16:40 19:05 市民公園中央図書館前 07:22 09:48 12:03 14:18 16:18 18:22
那加栄町 08:16 10:31 12:41 14:41 16:41 19:06 産業文化センター 07:25 09:51 12:06 14:21 16:21 18:25
本町アステモール 08:17 10:32 12:42 14:42 16:42 19:07 各務原市役所 07:29 09:55 12:10 14:25 16:25 18:29
新那加駅 08:18 10:33 12:43 14:43 16:43 19:08 信長町 07:30 09:56 12:11 14:26 16:26 18:30
新加納町東 08:20 10:35 12:45 14:45 16:45 19:10 六軒駅 07:32 09:58 12:13 14:28 16:28 18:32
新加納駅南 08:21 10:36 12:46 14:46 16:46 19:11 蘇原旭町 07:34 10:00 12:15 14:30 16:30 18:34
新加納町西 08:23 10:38 12:48 14:48 16:48 19:13 ＪＲ蘇原駅 07:36 10:02 12:17 14:32 16:32 18:36
那加日新町 08:24 10:39 12:49 14:49 16:49 19:14 三柿野駅 07:39 10:05 12:20 14:35 16:35 18:39
大野町公民館 08:26 10:41 12:51 14:51 16:51 19:16 川崎町集会所前 07:41 10:07 12:22 14:37 16:37 18:41
南成清 08:27 10:42 12:52 14:52 16:52 19:17 各務原市民会館前 07:43 10:09 12:24 14:39 16:39 18:43
神置南 08:28 10:43 12:53 14:53 16:53 19:18 東海中央病院① 07:43 10:09 12:24 14:39 16:39 18:43
かさだ広場 08:30 10:45 12:55 14:55 16:55 19:20 各務原市民会館 07:45 10:11 12:26 14:41 16:41 18:45
笠田東口 08:31 10:46 12:56 14:56 16:56 19:21 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15
笠田西口 08:32 10:47 12:57 14:57 16:57 19:22 各務原市民会館 08:00 10:26 12:41 16:56 19:00
河川環境楽園 - 10:48 12:58 14:58 16:58 - 蘇原東島町 08:03 10:29 12:44 16:59 19:03
渡西口 08:35 10:51 13:01 15:01 17:01 19:25 蘇原野口町東 08:04 10:30 12:45 17:00 19:04
渡東口 08:36 10:52 13:02 15:02 17:02 19:26 蘇原野口町西 08:05 10:31 12:46 17:01 19:05
緑町 08:37 10:53 13:03 15:03 17:03 19:27 蘇原第一小学校前 08:06 10:32 12:47 17:02 19:06
西養寺前 08:39 10:55 13:05 15:05 17:05 19:29 蘇原古市場町 08:09 10:35 12:50 17:05 19:09
招魂社前 08:40 10:56 13:06 15:06 17:06 19:30 外山町 08:10 10:36 12:51 17:06 19:10
川島小学校前 08:41 10:57 13:07 15:07 17:07 19:31 清住町１丁目 08:11 10:37 12:52 17:07 19:11
川島中学校前 08:42 10:58 13:08 15:08 17:08 19:32 清住町５丁目 08:12 10:38 12:53 17:08 19:12
松倉公民館前 08:43 10:59 13:09 15:09 17:09 19:33 各務原団地 08:13 10:39 12:54 17:09 19:13
松倉東口 08:44 11:00 13:10 15:10 17:10 19:34 市民球場前 08:14 10:40 12:55 17:10 19:14
小網西口 08:45 11:01 13:11 15:11 17:11 19:35 東山 08:14 10:40 12:55 17:10 19:14
内藤記念くすり博物館 08:46 11:02 13:12 15:12 17:12 19:36 下須衛 08:17 10:43 12:58 17:13 19:17
スポーツ公園前 08:47 11:03 13:13 15:13 17:13 19:37 テクノプラザ 08:19 10:45 13:00 17:15 19:19
消防学校前 08:48 11:04 13:14 15:14 17:14 19:38 ＪＡ須衛出張所 08:22 10:48 13:03 17:18 19:22
各務原大橋北 08:49 11:06 13:16 15:16 17:16 19:39 サンバレー前 08:24 10:50 13:05 17:20 19:24
稲羽中学校 08:49 11:06 13:16 15:16 17:16 19:39 稲田園前 08:26 10:52 13:07 17:22 19:26
三井山官舎前 08:50 11:07 13:17 15:17 17:17 19:40 福祉の里 08:27 10:53 13:08 17:23 19:27
自衛隊前 08:51 11:08 13:18 15:18 17:18 19:41 須衛会本 08:28 10:54 13:09 17:24 19:28
産業文化センター 08:56 11:13 13:23 15:23 17:23 19:46 おがせ町１丁目 08:32 10:58 13:13 17:28 19:32

北部・川島線
平成25年4月1日改正

土日祝日は▲のみ運転
バス番号⑤（おがせ→産業文化センター）

変更前(現行路線） 資料４-１ 



変更分

バス停名 1 ▲2 3 ▲4 5 ▲6 バス停名 ▲1 2 ▲3 4 ▲5 6
おがせ町１丁目 07:03 09:20 11:30 13:35 18:00 産業文化センター 06:35 09:14 11:32 13:45 15:45 17:45
須衛会本 07:06 09:23 11:33 13:38 18:03 自衛隊前 06:39 09:20 11:38 13:51 15:51 17:51
福祉の里 07:08 09:25 11:35 13:40 18:05 三井山官舎前 06:40 09:21 11:39 13:52 15:52 17:52
稲田園前 07:09 09:26 11:36 13:41 18:06 稲羽中学校 06:41 09:22 11:40 13:53 15:53 17:53
サンバレー前 07:11 09:28 11:38 13:43 18:08 各務原大橋北 06:41 09:22 11:40 13:53 15:53 17:53
ＪＡ須衛出張所 07:13 09:30 11:40 13:45 18:10 消防学校前 06:44 09:25 11:43 13:56 15:56 17:56
テクノプラザ 07:16 09:33 11:43 13:48 18:13 スポーツ公園前 06:46 09:27 11:45 13:58 15:58 17:58
下須衛 07:19 09:36 11:46 13:51 18:16 内藤記念くすり博物館 06:48 09:29 11:47 14:00 16:00 18:00
東山 07:21 09:38 11:48 13:53 18:18 小網西口 06:51 09:32 11:50 14:03 16:03 18:03
市民球場前 07:22 09:39 11:49 13:54 18:19 松倉東口 06:52 09:33 11:51 14:04 16:04 18:04
各務原団地 07:24 09:41 11:51 13:56 18:21 松倉公民館前 06:53 09:34 11:52 14:05 16:05 18:05
清住町５丁目 07:25 09:42 11:52 13:57 18:22 川島中学校前 06:54 09:35 11:53 14:06 16:06 18:06
清住町１丁目 07:26 09:43 11:53 13:58 18:23 川島小学校前 06:55 09:36 11:54 14:07 16:07 18:07
外山町 07:27 09:44 11:54 13:59 18:24 招魂社前 06:56 09:37 11:55 14:08 16:08 18:08
蘇原古市場町 07:29 09:46 11:56 14:01 18:26 西養寺前 06:57 09:38 11:56 14:09 16:09 18:09
蘇原第一小学校前 07:31 09:48 11:58 14:03 18:28 緑町 06:58 09:39 11:57 14:10 16:10 18:10
蘇原野口町西 07:32 09:49 11:59 14:04 18:29 渡東口 06:59 09:40 11:58 14:11 16:11 18:11
蘇原野口町東 07:33 09:50 12:00 14:05 18:30 渡西口 07:00 09:41 11:59 14:12 16:12 18:12
蘇原東島町 07:34 09:51 12:01 14:06 18:31 河川環境楽園 - 09:44 12:02 14:15 16:15 18:15
各務原市民会館前 07:36 09:53 12:03 14:08 18:33 笠田西口 07:03 09:46 12:04 14:17 16:17 18:17
東海中央病院① 07:38 09:55 12:05 14:10 18:35 笠田東口 07:04 09:47 12:05 14:18 16:18 18:18
各務原市民会館 07:40 09:57 12:07 14:12 18:37 かさだ広場 07:06 09:49 12:07 14:20 16:20 18:20

神置南 07:08 09:51 12:09 14:22 16:22 18:22
各務原市民会館 07:50 10:07 12:20 14:20 16:20 18:47 南成清 07:09 09:52 12:10 14:23 16:23 18:23
川崎町集会所前 07:53 10:10 12:23 14:23 16:23 18:50 大野町公民館 07:11 09:54 12:12 14:25 16:25 18:25
三柿野駅 07:55 10:12 12:25 14:25 16:25 18:52 那加日新町 07:13 09:56 12:14 14:27 16:27 18:27
ＪＲ蘇原駅 07:59 10:16 12:29 14:29 16:29 18:56 新加納町西 07:15 09:58 12:16 14:29 16:29 18:29
蘇原旭町 08:01 10:18 12:31 14:31 16:31 18:58 新加納駅南 07:16 09:59 12:17 14:30 16:30 18:30
六軒駅 08:03 10:20 12:33 14:33 16:33 19:00 新加納町東 07:17 10:00 12:18 14:31 16:31 18:31
信長町 08:05 10:22 12:35 14:35 16:35 19:02 新那加駅 07:20 10:03 12:21 14:34 16:34 18:34
各務原市役所 08:07 10:24 12:37 14:37 16:37 19:04 本町アステモール 07:21 10:04 12:22 14:35 16:35 18:35
産業文化センター 08:11 10:28 12:41 14:41 16:41 19:08 那加栄町 07:22 10:05 12:23 14:36 16:36 18:36
市民公園中央図書館前 08:14 10:31 12:44 14:44 16:44 19:11 市民公園中央図書館前 07:23 10:06 12:24 14:37 16:37 18:37
那加栄町 08:15 10:32 12:45 14:45 16:45 19:12 産業文化センター 07:26 10:09 12:27 14:40 16:40 18:40
本町アステモール 08:16 10:33 12:46 14:46 16:46 19:13 各務原市役所 07:30 10:13 12:31 14:44 16:44 18:44
新那加駅 08:17 10:34 12:47 14:47 16:47 19:14 信長町 07:31 10:14 12:32 14:45 16:45 18:45
新加納町東 08:20 10:37 12:50 14:50 16:50 19:17 六軒駅 07:33 10:16 12:34 14:47 16:47 18:47
新加納駅南 08:21 10:38 12:51 14:51 16:51 19:18 蘇原旭町 07:35 10:18 12:36 14:49 16:49 18:49
新加納町西 08:22 10:39 12:52 14:52 16:52 19:19 ＪＲ蘇原駅 07:36 10:19 12:37 14:50 16:50 18:50
那加日新町 08:24 10:41 12:54 14:54 16:54 19:21 三柿野駅 07:39 10:22 12:40 14:53 16:53 18:53
大野町公民館 08:26 10:43 12:56 14:56 16:56 19:23 川崎町集会所前 07:41 10:24 12:42 14:55 16:55 18:55
南成清 08:28 10:45 12:58 14:58 16:58 19:25 各務原市民会館前 07:43 10:26 12:44 14:57 16:57 18:57
神置南 08:29 10:46 12:59 14:59 16:59 19:26 東海中央病院① 07:44 10:27 12:45 14:58 16:58 18:58
かさだ広場 08:32 10:49 13:02 15:02 17:02 19:29 各務原市民会館 07:46 10:29 12:47 15:00 17:00 19:00
笠田東口 08:33 10:50 13:03 15:03 17:03 19:30
笠田西口 08:34 10:51 13:04 15:04 17:04 19:31 各務原市民会館 07:49 10:32 12:50 17:03 19:03
河川環境楽園 - 10:52 13:05 15:05 17:05 - 蘇原東島町 07:52 10:35 12:53 17:06 19:06
渡西口 08:37 10:55 13:08 15:08 17:08 19:34 蘇原野口町東 07:53 10:36 12:54 17:07 19:07
渡東口 08:38 10:56 13:09 15:09 17:09 19:35 蘇原野口町西 07:54 10:37 12:55 17:08 19:08
緑町 08:39 10:57 13:10 15:10 17:10 19:36 蘇原第一小学校前 07:55 10:38 12:56 17:09 19:09
西養寺前 08:40 10:58 13:11 15:11 17:11 19:37 蘇原古市場町 07:57 10:40 12:58 17:11 19:11
招魂社前 08:41 10:59 13:12 15:12 17:12 19:38 外山町 07:58 10:41 12:59 17:12 19:12
川島小学校前 08:43 11:01 13:14 15:14 17:14 19:40 清住町１丁目 07:59 10:42 13:00 17:13 19:13
川島中学校前 08:44 11:02 13:15 15:15 17:15 19:41 清住町５丁目 08:00 10:43 13:01 17:14 19:14
松倉公民館前 08:45 11:03 13:16 15:16 17:16 19:42 各務原団地 08:01 10:44 13:02 17:15 19:15
松倉東口 08:46 11:04 13:17 15:17 17:17 19:43 市民球場前 08:02 10:45 13:03 17:16 19:16
小網西口 08:47 11:05 13:18 15:18 17:18 19:44 東山 08:02 10:45 13:03 17:16 19:16
内藤記念くすり博物館 08:50 11:08 13:21 15:21 17:21 19:47 下須衛 08:05 10:48 13:06 17:19 19:19
スポーツ公園前 08:52 11:10 13:23 15:23 17:23 19:49 テクノプラザ 08:08 10:51 13:09 17:22 19:22
消防学校前 08:54 11:12 13:25 15:25 17:25 19:51 ＪＡ須衛出張所 08:10 10:53 13:11 17:24 19:24
各務原大橋北 08:57 11:15 13:28 15:28 17:28 19:54 サンバレー前 08:14 10:57 13:15 17:28 19:28
稲羽中学校 08:57 11:15 13:28 15:28 17:28 19:54 稲田園前 08:16 10:59 13:17 17:30 19:30
三井山官舎前 08:58 11:16 13:29 15:29 17:29 19:55 福祉の里 08:17 11:00 13:18 17:31 19:31
自衛隊前 08:59 11:17 13:30 15:30 17:30 19:56 須衛会本 08:19 11:02 13:20 17:33 19:33
産業文化センター 09:04 11:22 13:35 15:35 17:35 20:01 おがせ町１丁目 08:22 11:05 13:23 17:36 19:36

北部・川島線
平成２６年4月1日改正（案）

土日祝日は▲のみ運転
バス番号⑥　（産業文化センター→おがせ）バス番号⑤（おがせ→産業文化センター）

変更後 資料４-２ 


